
5.6.2012 17.40AMANDA CAPITAL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. ? 30.9.2005

Sivu 1 / 12https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=65479&lang=fi

Julkaistu: 2005-11-08 12:00:00 CET

Amanda Capital Oyj - neljännesvuosikatsaus 
AMANDA CAPITAL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. ? 30.9.2005

AMANDA CAPITAL OYJ            PÖRSSITIEDOTE

                              8.11.2005 klo 13.00

AMANDA CAPITAL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.9.2005

-    Sijoitustoiminnan nettotuotot 6,55 miljoonaa euroa (4,94
     miljoonaa euroa)
-    Tulos verojen jälkeen 3,81 miljoonaa euroa (3,23 miljoonaa euroa)
-    Osakekohtainen tulos 0,18 euroa (0,15 euroa)
-    Osakekohtainen substanssiarvo oli 2,32 ennen piilevää verovelkaa
     ja 2,26 euroa piilevän verovelan jälkeen.
-    Useita irtautumisia tuli yhtiön tietoon, joista osa tuloutuu
     viimeisellä neljänneksellä.
-    Omavaraisuusaste edelleen korkea 96,39 % (99,74 %)
-    Amandaa vastaan nostetut kanteet hylättiin Helsingin
     käräjäoikeudessa. Kantajat valittivat päätöksestä hovioikeuteen.
-    Amanda teki tarkastelujakson aikana kolme uutta
     sijoitussitoumusta.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Amanda Capitalin sijoitustoiminnan nettotuotot 1.1 - 30.9.2005 olivat
6,55 miljoonaa euroa (4,94 milj. euroa, 1-9/2004). Tilikauden tulos
oli 3,81 miljoonaa euroa (3,23 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos
0,18 euroa (0,15). Yhtiön tietoon tuli useita irtautumisia, joista osa
tuloutuu viimeisellä neljänneksellä. Sijoitustoiminnan nettotuottojen
ja tuloksen kasvu tarkasteluajanjaksolla olivat seurausta
pääomarahastojen useista voitollisesti myymistä kohdeyrityksistä sekä
kohdeyritysten rahoitusjärjestelyjen seurauksena palautetuista
varoista.

Yhtiön omavaraisuusaste on korkea 96,39 % (99,74 %). Yhtiön
osakekohtainen substanssiarvo oli tarkastelujakson aikana nousussa.
Osakekohtainen substanssiarvo oli vuodenvaihteessa 2,22 euroa
vertailukelpoista osakemäärää käyttäen ja syyskuun lopussa 2,26 euroa
piilevän verovelan jälkeen. Substanssiarvon nousu tarkastelujaksolla
oli 0,14 euroa (piilevän verovelan jälkeen), kun huomioidaan
maaliskuussa maksettu 0,10 euron osakekohtainen osinko. Amandan
sijoitustoiminnan kehittyminen parempaan suuntaan näkyy ensisijaisesti
substanssiarvon muutoksena ja sen jälkeen tuloskasvuna.

PÄÄOMARAHASTOT

Amanda teki vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana viiden miljoonan
euron suuruisen sijoitussitoumuksen PAI Europe IV-pääomarahastoon. PAI
Partners (PAI) sijoittaa noteeraamattomiin keskisuuriin- ja suuriin
eurooppalaisiin yhtiöihin. PAI:lla on toimistot Pariisissa, Lontoossa,
Madridissa sekä Milanossa. Lisätietoja PAI:sta on saatavissa
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http://www.paimanagement.com/.

Toisella neljänneksellä Amanda teki viiden miljoonan dollarin
suuruisen sijoitussitoumuksen Russia Partners II -pääomarahastoon.
Russia Partners sijoittaa noteeramattomiin keskisuuriin yrityksiin,
jotka toimivat Venäjällä tai entisissä Neuvostoliiton maissa.

Amanda teki myös viiden miljoonan euron suuruisen sijoitussitoumuksen
Montagu III –pääomarahastoon toisella neljänneksellä. Montagu Private
Equity sijoittaa noteeraamattomiin keskisuuriin eurooppalaisiin
yhtiöihin. Montagulla on toimistot Lontoossa, Manchesterissa,
Pariisissa, Düsseldorfissa ja Tukholmassa. Lisätietoja Montagusta on
saatavissa http://www.montaguequity.com.

Amanda Capitalilla oli tarkastelujakson lopussa sijoituksia alla
mainituissa pääomarahastoissa. Kohdeyritysten lukumäärät taulukossa
perustuvat rahastojen viimeisimpiin raportteihin.

Rahaston nimi, Perustamisvuosi, Tehtyjen sijoitusten lkm, www

Atlas Venture VI L.P., 2001, 53, www.atlasventure.com
Benchmark Europe I L.P., 2000, 35, www.benchmark.com
Charterhouse Capital Partners VII, 2002, 7, www.charterhouse.co.uk
EQT Finland, 1999, 2, www.eqt.fi
EQT II, 1998, 10, www.eqt.se
EQT IV, 2004, 3, www.eqt.se
Fenno Rahasto Ky, 1997, 10, www.fennomanagement.fi
Finnventure Rahasto V Ky, 1999, 36, www.capman.fi
Gresham Fund III L.P., 7, 2004, www.gresham.vc
Industri Kapital 1997, 1997, 13, www.industrikapital.com
Industri Kapital 2000, 1999, 19, www.industrikapital.com
Innovacom 4, 2000, 46, www.innovacom.com
MB Equity Fund II Ky, 1997, 8, www.mbrahastot.fi
Merlin Biosciences Fund L.P., 2000, 23, www.merlin-biosciences.com
Montagu III L.P., 2005, 0, www.montaguequity.com
Nexit Infocom 2000, 1999, 18, www.nexitventures.com
PAI Europe IV Gen. L.P., 2005, 4, www.paimanagement.com
Permira Europe II, 2000, 18, www.permira.com
Permira Europe III,2003, 7, www.permira.com
Russia Partners II, 2004, 2, www.sigulerguff.com
Sponsor Fund I Ky, 1997, 8, www.sponsor.fi

Nämä 21 pääomarahastoa ovat sijoittaneet yhteensä yli 300 yritykseen.
Kuvauksia pääomarahastojen sijoituskohteista löytyy yllä mainituista
www-osoitteista. Amanda Capitalin sijoitusaste (tehdyt sijoitukset
kirjanpitoarvoon/oma pääoma) on noin 66 %. Tarkastelujakson aikana
pääomarahastot kutsuivat pääomia noin 6,6 miljoonaa euroa ja
palauttivat yhtiölle noin 6,2 miljoonaa euroa pääomanpalautuksina.

PÄÄOMARAHASTOJEN TEKEMIÄ UUSIA SIJOITUKSIA

Pääomarahastot ovat hankkineet useita yrityksiä alkuvuonna.
Esimerkkeinä kolmannen neljänneksen aikana hankituista yrityksistä
voidaan mainita seuraavia:

PAI, Permira ja CVC tekivät yhdessä julkisen ostotarjouksen
espanjalaisesta vaatetusalan vähittäiskauppaketjusta Grupo
Cortefielista. Ryhmällä on yhteensä 1100 kauppaa Cortefiel,
Springfield ja Women´s secret –nimikkeillä.

Permira osti SBS Broadcasting S.A.:n yhdessä KKR:n kanssa. SBS on
Euroopan suurimpia televisio-yhtiöitä. Permira osti myös osuuden Gala
Groupista, joka on Englannin suurimpia bingojen ja kasinoiden
operoijia.
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Gresham on sijoittanut englantilaiseen Olaer Groupiin, joka on
Euroopan johtava hydraulisten laitteiden valmistaja, markkinoija ja
jakelija. Gresham sijoitti myös Jackson Lloyd:iin. Yhtiö on
erikoistunut julkisen sektorin kiinteistöjen ylläpitopalveluihin.

Charterhouse on hankkinut omistukseensa englantilaisen pubiketjun
Barracudan. Smith & Jones, Varsity ja Barracuda Bar -nimillä
esiintyvään ketjuun kuuluu 155 pubia.

PÄÄOMARAHASTOJEN MYYMIÄ YRITYKSIÄ

Pääomarahastoissa tapahtui useita irtautumisia alkuvuonna, joiden
seurauksena rahastot palauttivat pääomia Amandalle. Seuraavassa
luettelo merkittävimmistä kolmannelle neljännekselle kirjautuneista
kohdeyritysten myynneistä ja uudelleen pääomituksista:

Fenno Rahasto, yhdessä muiden omistajien kanssa, myi osuutensa
tekstiilialan yritys Vogue Groupista Nansolle. Lisäksi Fenno myi atk-
ja toimistotarviketoimittaja Tamore Group Oy:n yhtiön
toimitusjohtajalle Erkki Mattilalle.

EQT II palautti pääomia terveydenhoitolaitteita valmistavan Hemocue
AB:n rahoituksen uudelleen järjestelyn seurauksena. EQT Finland
–pääomarahasto myi nestemäisten kemikaalien kuljetukseen erikoistuneen
ADR Haanpää Oy:n. Ostaja oli pääomasijoitusyhtiö Pamplona Capital
Partners I.

Finnventure V –rahasto myi lomaosakeyhtiö Holiday Club Finland Oy:n
kiinteistösijoitusyhtiö London & Regional Propertiesille ja palautti
varoja rahaston sijoittajille. Finnventure V palautti myös Junttan
Oy:n myynnistä saatuja varoja.

Gresham myi omistuksensa Ansa Holdings Ltd:ssä, joka on
yhdyskuntatekniikan ylläpito- ja konsultointiyhtiö.

Industri Kapital 1997 palautti Intrum Justitian ja Oriflamen
osakkeiden myynnistä saamiaan varoja sekä Arca Systemsin kauppaan
liittyviä varoja.

Permira II palautti varoja mm. naisten vaateketju New Lookin
rahoitusjärjestelyn sekä autoteollisuuden alihankkija Grammer AG:n ja
Memec Groupin myynnin seurauksena.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Amanda Capital Oyj:n osakkeiden lukumäärän vähentäminen merkittiin
9.4.2005 kaupparekisteriin. Osakkeiden lukumäärää vähennettiin
osakkeita yhdistämällä siten, että 10 vanhaa osaketta yhdistettiin
yhtiöjärjestystä muuttamalla yhdeksi uudeksi osakkeeksi. Yhdistämisen
seurauksena osakkeiden lukumäärä muuttui 212 596 460 osakkeesta
21 259 646 osakkeeseen. Samalla osakkeen nimellisarvo muuttui 0,05
eurosta 0,50 euroon. Kaupankäynti yhdistetyillä osakkeilla alkoi
11.4.2005.

Amanda Capital Oyj:n kaupankäynnin pörssierää muutettiin 3000
osakkeesta 100 osakkeeseen. Amanda Capitalin noteeraus Helsingin
pörssin päälistalla alkoi 19.4.2005. Amanda Capital siirtyi
päälistalle Sijoitus -toimialaryhmään. Helsingin Pörssi otti 1.7.2005
käyttöön kansainvälisen GICS-toimialaluokituksen, jossa Amanda Capital
luokiteltiin Rahoitus –toimialaryhmään.

Yhtiön osakepääoma 30.9.2005 oli 10 630 tuhatta euroa ja osakkeiden
lukumäärä 21 259 646. Tarkastelujakson lopussa yhtiöllä ei ollut
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hallussaan omia osakkeita. Yhtiöllä on voimassa oleva omien osakkeiden
ostovaltuutus.

RIITA-ASIAT

Helsingin käräjäoikeus hylkäsi 30.6.2005 sekä Interglobia Oy:n
konkurssipesän että Interavanti Oyj:n kanteet Amanda Capitalia
vastaan. Interavanti Oyj ja Interglobian konkurssipesä ovat 19.9.2005
valittaneet Helsingin käräjäoikeuden antamasta päätöksestä
hovioikeuteen.

Amanda Capitalin johto, hallitus ja juridiset neuvonantajat pitävät
kanteita perusteettomina. Oikeusprosessit eivät sellaisenaan vaikuta
Amanda Capital Oyj:n normaaliin liiketoimintaan.

TARKASTELUJAKSON JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Amandan salkussa on tapahtunut irtautumisia useista kohdeyhtiöistä.
Irtautumiset yhdessä tuottavat toteutuessaan yli kolmen miljoonan
euron kassavirran Amanda Capitalille. Kaikki irtautumiset ovat
voitollisia.

Industri Kapital 1997 ja 2000 –pääomarahastot ovat tehneet sopimuksen
Dyno Nobelin myynnistä. Dyno Nobel valmistaa räjähdysaineita
teolliseen käyttöön. Ostaja oli Macquarie Bank. Kauppa vaatii vielä
viranomaisluvat ja varat palautunevat loppuvuoden aikana.

Atlas VI –pääomarahasto on listannut kaksi yritystä Nasdaq:iin ja
myynyt osan omistuksestaan yhtiöissä. Sekä Alnylam Pharmaceuticals
Inc. (ALNY) että Momenta Pharmaceuticals Inc. (MNTA) ovat lääkkeiden
kehitykseen erikoistuneita biotekniikkayhtiöitä. Varat palautuivat
Amandalle osittain kolmannella ja viimeisellä neljänneksellä.

Fenno Rahasto on tehnyt sopimuksen PPTH-Norden Oy myymisestä
Rautaruukki Oyj:lle. PPTH on Pohjoismaiden johtava teräsrakenteiden
toimittaja ja niihin liittyvien palvelujen tuottaja. Kauppa vaatii
viranomaisten hyväksynnän ja sen odotetaan toteutuvan kuluvan vuoden
marraskuussa. Irtautuminen kirjautunee Amandan tulokseen vuoden
viimeisellä neljänneksellä.

Sairausvakuutusyhtiö IHI:n (International Health Insurance) kauppa on
varmistunut. EQT II myi yhtiön vakuutuyhtiö Bupalle. Irtautuminen
kirjautuu Amandan tulokseen vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Permira Europe II on myynyt osan omistuksestaan keväällä listatusta
Premiere AG:sta. Varat palautuvat Amandalle vuoden viimeisellä
neljänneksellä.

Charterhouse on tehnyt sopimuksen vedonlyöntitoimisto Coral Eurobetin
myymisestä Gala Groupille. Gala Group on Englannin suurin kasinoiden
ja bingojen operoija. Kauppa tuloutuu viimeisellä neljänneksellä.

Industri Kapital 2000 –rahasto on myynyt kemianteollisuusyhtiö
Perstorp AB:n pääomasijoitusyhtiö PAI Partnersille. Ostaja PAI Europe
IV on myös Amandan sijoituskohde. Kauppa vaatii vielä
viranomaishyväksynnän ja kaupan odotetaan toteutuvan tämän vuoden
joulukuun puolivälissä. Kaupan tuloutumisajankohta Amandalle saattaa
mennä vuodenvaihteen yli.

Innovacom V –pääomarahasto on myynyt kaksi yritystä. xDSL:n laitteiden
komponentteja valmistavan LEAn kauppa on realisoitunut viimeisellä
neljänneksellä. Optoelektronisia komponentteja valmistava Da-Light on
myös myyty. Kauppa kirjautuu Amandan tulokseen viimeisellä
neljänneksellä.
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EQT Finland on myynyt Bewator AB:n Siemensille. Bewator on Euroopan
johtavia kulunvalvonnan laitteiden valmistajia. Kauppa vaatii
kilpailuviranomaisen hyväksynnän. Kaupan toteutuminen saattaa mennä
vuoden vaihteen yli.

TOIMIALAN NÄKYMÄT

Vuoden aikana markkinoilla on ollut useita pääomarahastoja keräämässä
uusia rahastoja. Pääomarahastoihin tullaan tänä vuonna Euroopassa
keräämään ennätysmäärä uusia sijoitussitoumuksia, jopa yli 50
miljardia euroa. Amandalle tämä on merkinnyt lukuisia
sijoitusmahdollisuuksia, joiden joukosta on pyritty löytämään
tuottoisimmat yhtiön sijoitusstrategian mukaiset kohteet. Euroopasta
uskotaan edelleen löytyvän hyviä sijoituskohteita pääomarahastoille.
Matala korkotaso ja velkarahoituksen hyvä saatavuus edesauttavat
pääomarahastoja sijoitusten tekemisessä, mutta saattavat houkutella
myös liialliseen velan käyttöön kohdeyritysten rahoituksessa. Vuonna
2005 olosuhteet ovat olleet hyvät myös kohdeyritysten myynneille ja
rahoituksen uudelleenjärjestelyille. Tämän seurauksena varoja on
palautettu paljon pääomarahastojen sijoittajille, kuten Amandalle.
Olosuhteiden kohdeyritysten myynneille, listautumisille ja rahoituksen
uudelleen järjestelyille uskotaan pysyvän hyvinä myös vuonna 2006.

YHTIÖN NÄKYMÄT

Amanda Capitalin pääomarahastosijoitusten pitkän aikavälin tuotto-
odotus on säilynyt hyvänä. Erityisesti yritysostoja tekevissä
pääomarahastoissa voidaan odottaa irtautumisia, sillä monet
kohdeyritykset näissä pääomarahastoissa ovat 4-6 vuoden ikäisiä
sijoituskohteina. Yhtiö jatkaa strategiansa mukaisen
pääomarahastosalkun muodostamista. Amanda Capitalin salkku on hyvin
hajautettu. Sijoitukset tulevat olemaan pääosin eurooppalaisissa
yrityskauppoja tekevissä pääomarahastoissa.

TULOSLASKELMA 1-9/05, 1000 EUR

                                      1–9/05      1-9/04     1–12/04

SIJOITUSTOIMINNAN NETTOTUOTOT          6 547       4 941       6 111
 Poistot                                   0           0          -1
 Liiketoiminnan muut kulut            -1 470        -656        -890

LIIKEVOITTO                            5 077       4 285       5 221
 Rahoitustuotot ja –kulut                 71         259         295

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA
JA VEROJA                              5 148       4 544       5 516
 Katsauskauden tulosta
 vastaavat verot                      -1 338      -1 318      -1 495

VOITTO                                 3 810       3 226       4 021

TULOSLASKELMA 7-9/05, 1000 EUR

                                      7–9/05      7-9/04

SIJOITUSTOIMINNAN NETTOTUOTOT          1 169       3 891
 Poistot                                   0           0
 Liiketoiminnan muut kulut              -630        -204

LIIKEVOITTO                              539       3 687
 Rahoitustuotot ja –kulut                 20           4
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VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA
JA VEROJA                                559       3 691
 Katsauskauden tulosta
 vastaavat verot                        -145      -1 317

VOITTO                                   414       2 374

TASE, 1 000 EUR

                                   30.9.2005   30.9.2004  31.12.2004

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT
 Aineettomat ja aineelliset
 hyödykkeet                               10          11          10
 Myytävissä olevat sijoitukset        31 556      32 901      32 357

LYHYTAIKAISET VARAT
 Siirtosaamiset ja ennakkomaksut          57         348         148
 Laskennalliset verosaamiset               0           0           0
 Rahoitusarvopaperit                  16 858      12 254      10 114
 Rahavarat                             1 358         251       4 740

VARAT YHTEENSÄ                        49 840      45 765      47 369

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA                            48 042      45 647      47 138

VELAT YHTEENSÄ                         1 798         118         231

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ          49 840      45 765      47 369

RAHOITUSLASKELMA, 1 000 EUR

                                      1-9/05      1-9/04     1-12/04

LIIKETOIMINTA
 Liikevoitto                           5 077       4 286       5 221
Poistot ja arvonalentumiset                0           0           1
 Myytävissä olevat sijoitukset
   Pitkäaikaiset, lisäys (-)
   vähennys(+)                           801        -361      -4 469
   Lyhytaikaiset, lisäys (-)
   vähennys (+)                       -6 744      -6 610        -196
Käyvän arvon rahaston muutos            -780         378       1 214
   Verovelan/verosaamisen muutos       1 064       1 524         -17
 Myytävissä olevat sijoitukset,
 muutos yhteensä                      -5 659      -5 069      -3 468
 Käyttöpääoman muutos
   Liikesaamiset, lisäys (-)
   vähennys (+)                           90         -61         140
   Korottomat velat, lisäys(+)
   vähennys(-)                           503         -13           6
 Käyttöpääoman muutos yhteensä           593         -74         146

 Maksetut osingot                     -2 126           0           0
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 Liiketoiminnan rahavirta ennen
 rahoituseriä ja veroja               -2 115        -857       1 900
   Rahoitustuotot ja –kulut               71         259         295
   Laskennalliset verot               -1 338      -1 318           0

LIIKETOIMINNAN KASSAVIRTA             -3 382      -1 916       2 195

INVESTOINTIEN KASSAVIRTA
   Aineellisten ja aineettomien
   hyödykkeiden luovutusvoitot             0           0         378
   Investoinnit sijoituksiin               0           0           0

RAHOITUS
 Maksullinen anti/ylikurssi                0           0          14
 Omien osakkeiden myynti/hankinta          0          81          67
Lainasaamisten lisäys(-) vähennys(+)       0           0           0
RAHOITUS YHTEENSÄ                          0          81          81

Likvidien varojen lisäys/vähennys     -3 382      -1 835       2 654
Likvidit varat 1.1.                    4 740       2 086       2 086
Likvidit varat 30.9.                   1 358         251       4 740

Likvidit varat sisältävät rahat ja pankkisaamiset sekä
rahoitusarvopaperit.

OMAN PÄÄOMAN MUUTOS
                               Muut  Käyvän
                     Osake-  rahas-   arvon Voitto-
1000 euroa           pääoma     tot rahasto   varat   Tulos Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2005  10 630  26 635     -67   9 940           47 138
  Muutokset                            -780                     -780
  Katsauskauden tulos                                 3 810    3 810
  Osingonjako                                -2 126           -2 126
Oma pääoma 30.9.2005 10 630  26 635    -847   7 814   3 810   48 042

                               Muut  Käyvän
                     Osake-  rahas-   arvon Voitto-
                     pääoma     tot rahasto   varat   Tulos Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2004  10 630  26 554  -1 142   5 919           41 960
  Muutokset                      81     378                      459
  Katsauskauden tulos                                 3 227    3 227
  Osingonjako                                                      0
Oma pääoma 30.9.2004 10 630  26 635    -764   5 919   3 227   45 646

TUNNUSLUVUT
                                      1-9/05      1-9/04     1–12/04

Tulos/osake, EUR                        0,18        0,15        0,19
Oma pääoma/osake, EUR                   2,26        2,15        2,22
Sijoitetun pääoman tuotto, ROI % p.a.  14,42       13,83       12,37
Oman pääoman tuotto, ROE % p.a.        10,67        9,82        9,01
Omavaraisuusaste, %                    96,39       99,74       99,51
Substanssiarvo ennen piilevää
verovelkaa/osake, EUR                   2,32        2,13        2,22
Substanssiarvo piilevän
verovelan jälkeen/osake, EUR            2,26        2,13        2,22
Pörssikurssi kauden lopussa, EUR        2,60        1,70        1,90
Investoinnit, 1 000 EUR                    0           0           0
Henkilöstö keskimäärin                     0           0           0
Pääomasijoitukset suhteessa
omaan pääomaan, %                         66          72          69
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Sijoitussitoumukset suhteessa
omaan pääomaan, %                        117         114         104

Tunnuslukujen vertailulukuja on muutettu soveltuvin osin käänteisen
splitin mukaisiksi. Osakkeita yhdisteltiin siten, että 10 vanhasta
osakkeesta tuli 1 osake. Tunnuslukuja laskettaessa hankitut omat
osakkeet on vähennetty omasta pääomasta, osakemääristä sekä taseen
loppusummasta.

PÄÄOMARAHASTOJEN KIRJANPITOARVON MUUTOS, 1 000 EUR

Pääomarahastojen kirjanpitoarvo 1.1.2005          32 357
Pääomarahastoihin kutsutut pääomat                 6 641
Pääomanpalautukset                                -6 244
Pääomarahastojen arvonmuutokset
kirjanpidossa netto                               -1 198
Pääomarahastojen kirjanpitoarvo 30.9.2005         31 556
                                   
VASTUUSITOUMUKSET

Amanda Capital Oyj:n antamat jäljellä olevat sijoitussitoumukset
pääomarahastoihin olivat 30.9.2005 yhteensä 24,7 miljoonaa euroa (19,0
miljoonaa euroa 30.9.2004).

TULOSLASKELMAN 1.7.-30.9.2005 IFRS-TÄSMÄYTYS

                                        FAS         IFRS        IFRS
                                       1.7.-    oikaisut       1.7.-
                                   30.9.2005               30.9.2005
LIIKEVAIHTO*                           3 836      -3 836           0
SIJOITUSTEN NETTOTUOTOT                    0       1 169       1 169
Liiketoiminnan
muut tuotot                                0           0           0
Ostot                                 -3 797       3 797           0
Varastomuutos                          1 079      -1 079           0
Henkilöstökulut                           -8           0          -8
Poisto                                     0           0           0
Liiketoiminnan
muut kulut                              -623           0        -623
LIIKEVOITTO                              487          51         538
Rahoitustuotot
ja -kulut                                 21           0          21
VOITTO ENNEN VEROJA                      508          51         559
Verot                                      0        -145        -145
TILIKAUDEN VOITTO                        508         -94         414

TULOSLASKELMAN 1.7.-30.9.2004 IFRS-TÄSMÄYTYS

                                        FAS         IFRS        IFRS
                                       1.7.-    oikaisut       1.7.-
                                   30.9.2004               30.9.2004
LIIKEVAIHTO*                           5 272      -5 272           0
SIJOITUSTEN NETTOTUOTOT                    0       3 891       3 891
Liiketoiminnan
muut tuotot                                0           0           0
Ostot                                 -1 907       1 907           0
Varastomuutos                            700        -700           0
Henkilöstökulut                           -7           0          -7
Poisto                                     0           0           0
Liiketoiminnan
muut kulut                              -196           0        -196
LIIKEVOITTO                            3 862        -174       3 688
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Rahoitustuotot
ja -kulut                                  4           0           4
VOITTO ENNEN VEROJA                    3 866        -174       3 692
Verot                                      0      -1 318      -1 318
TILIKAUDEN VOITTO                      3 866      -1 492       2 374

TULOSLASKELMAN 1.1.-30.9.2005 IFRS-TÄSMÄYTYS

                                         FAS        IFRS        IFRS
                                       1.1.-    oikaisut       1.1.-
                                   30.9.2005               30.9.2005
LIIKEVAIHTO*                          12 747     -12 747           0
SIJOITUSTEN NETTOTUOTOT                    0       6 547       6 547
Liiketoiminnan
muut tuotot                                0           0           0
Ostot                                 -6 465       6 465           0
Varastomuutos                            249        -249           0
Henkilöstökulut                          -24           0         -24
Poisto                                     0           0           0
Liiketoiminnan
muut kulut                            -1 446           0      -1 446
LIIKEVOITTO                            5 061          16       5 077
Rahoitustuotot
ja -kulut                                 71           0          71
VOITTO ENNEN VEROJA                    5 132          16       5 148
Verot                                      0      -1 338      -1 338
TILIKAUDEN VOITTO                      5 132      -1 322       3 810

TULOSLASKELMAN 1.1.-30.9.2004 IFRS-TÄSMÄYTYS

                                         FAS        IFRS        IFRS
                                       1.1.-    oikaisut       1.1.-
                                   30.9.2004               30.9.2004
LIIKEVAIHTO*                           8 294      -8 294           0
SIJOITUSTEN NETTOTUOTOT                    0       4 941       4 941
Liiketoiminnan
muut tuotot                                1           0           1
Ostot                                 -3 658       3 658           0
Varastomuutos                            148        -148           0
Henkilöstökulut                          -32           0         -32
Poisto                                     0           0           0
Liiketoiminnan
muut kulut                              -624           0        -624
LIIKEVOITTO                            4 129         157       4 286
Rahoitustuotot
ja -kulut                                257           2         259
VOITTO ENNEN VEROJA                    4 386         159       4 545
Verot                                      0      -1 318      -1 318
TILIKAUDEN VOITTO                      4 386      -1 159       3 227

TULOSLASKELMAN 1.1.-31.12.2004 IFRS-TÄSMÄYTYS

                                         FAS        IFRS        IFRS
                                       1.1.-    oikaisut       1.1.-
                                  31.12.2004              31.12.2004
LIIKEVAIHTO*                          12 602     -12 602           0
SIJOITUSTEN NETTOTUOTOT                    0       6 111       6 111
Liiketoiminnan
muut tuotot                                1           0           1
Ostot                                 -5 421       5 421           0
Varastomuutos                         -1 706       1 706           0
Henkilöstökulut                          -39           0         -39
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Poisto                                    -1           0          -1
Liiketoiminnan
Muut kulut                              -851           0        -851
LIIKEVOITTO                            4 585         636       5 221
Rahoitustuotot
ja -kulut                                289           6         295
VOITTO ENNEN VEROJA                    4 874         642       5 516
Verot                                      0      -1 495      -1 495
TILIKAUDEN VOITTO                      4 874        -853       4 021

* IFRS-siirtymän yhteydessä tuloslaskentamalli muuttui siten, että
liikevaihdon korvasivat sijoitustoiminnan nettotuotot, joihin
kirjataan pääomasijoitusten voitonjaot (tai realisoituneet tappiot),
mutta ei pääomanpalautuksia. Tuloslaskelmasta poistuivat kokonaan
ostotili ja varaston muutos -tilit, kun sijoitukset kirjataan suoraan
taseeseen.

OMAN PÄÄOMAN 1.1.2004 IFRS TÄSMÄYTYS

                              FAS            IFRS-          IFRS
                              31.12.2003     oikaisut       1.1.2004
     Osakepääoma              10 630         0              10 630
     Muut rahastot            26 621         -67            26 554
     Käyvän arvon rahasto     0              -1 142         -1 142
     Kertyneet voittovarat    0              6 043          6 043
     Tilikauden tulos         -125           0              -125
Oma pääoma yhteensä           37 126         4 834          41 960

OMAN PÄÄOMAN 30.9.2004 IFRS TÄSMÄYTYS

                              FAS            IFRS-          IFRS
                              30.9.2004      oikaisut       30.9.2004
     Osakepääoma              10 630         0              10 630
     Muut rahastot            26 568         67             26 635
     Käyvän arvon rahasto     0              -764           -764
     Kertyneet voittovarat    -58            5 977          5 919
     Tilikauden tulos         4 386          -1 159         3 227
Oma pääoma yhteensä           41 526         4 121          45 647

OMAN PÄÄOMAN 31.12.2004 IFRS TÄSMÄYTYS

                              FAS            IFRS-          IFRS
                              31.12.2004     oikaisut       31.12.2004
     Osakepääoma              10 630         0              10 630
     Muut rahastot            26 568         67             26 635
     Käyvän arvon rahasto     0              -67            -67
     Kertyneet voittovarat    -58            5 977          5 919
     Tilikauden tulos         4 874          -853           4 021
Oma pääoma yhteensä           42 014         5 124          47 138

OMAN PÄÄOMAN 30.9.2005 IFRS TÄSMÄYTYS

                              FAS            IFRS-          IFRS
                              30.9.2005      oikaisut       30.9.2005
     Osakepääoma              10 630         0              10 630
     Muut rahastot            26 568         67             26 635
     Käyvän arvon rahasto     0              -847           -847
     Kertyneet voittovarat    2 691          5 123          7 814
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     Tilikauden tulos         5 132          -1 322         3 810
Oma pääoma yhteensä           45 021         3 021          48 042

SUBSTANSSIARVOLASKELMA (EUR 1 000)

                               Markkina-     Markkina-   Markkina-
                                     arvo         arvo        arvo
                                30.9.2005   31.8.2005   31.12.2004

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
 Aineelliset hyödykkeet
   Koneet ja kalusto                   10           10          11

  Myytävissä olevat sijoitukset
   Pääomarahastosijoitukset
   Yhteensä                        31 556       31 005      32 357

VAIHTUVAT VASTAAVAT
 Lyhytaikaiset saamiset                57          283         147

 Myytävissä olevat sijoitukset
   Sijoitusrahasto-osuudet         16 858       16 799      10 114

 Rahat ja pankkisaamiset            1 358        1 843       4 740

VARAT YHTEENSÄ                     49 839       49 940      47 369

VIERAS PÄÄOMA

LYHYTAIKAINEN
 Ostovelat                              0            0          20
 Muut lyhytaikaiset velat              58           56          59
 Siirtovelat                          523          321           0

VELAT YHTEENSÄ                        581          377          79

SUBSTANSSIARVO ENNEN
PIILEVÄÄ VEROVELKAA                49 258      49 563       47 290

Piilevä verovelka                  -1 217       -1 296           0

SUBSTANSSIARVO PIILEVÄN
VEROVELAN JÄLKEEN                  48 041       48 267      47 290

Substanssiarvo per osake
ennen piilevää verovelkaa (EUR)       2,32        2,33        2,22

Substanssiarvo per osake
piilevän verovelan jälkeen (EUR)     2,26         2,27        2,22

Osakkeiden lukumäärä           21.259.646   21.259.646   21.259.646

SUBSTANSSIARVOLASKELMAN LASKENTAPERUSTEET

Pääomarahastot on arvostettu pääomarahastojen hallinnointiyhtiöiden
viimeksi ilmoittamiin markkina-arvoihin. Sijoitusrahasto-osuudet ovat
lyhyen koron korkorahastoja, jotka on arvostettu markkina-arvoihin.
Muut erät on arvostettu kirjanpitoarvoon.

Huhtikuussa 2005 tapahtuneen käänteisen splitin johdosta osakkeiden
lukumäärä on pienentynyt 212.596.464 osakkeesta 21.259.646 osakkeeseen
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ja osakekohtainen substanssi on kasvanut samassa suhteessa. 31.12.2004
osakekohtainen substanssi on laskettu käyttäen uutta osakemäärää.
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